

Årsredovisning

för

Utrike Skogstjänst AB

559192-3163

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Utrike Skogstjänst AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 29 december 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Gamleby den 29 december 2023



Christer Jonsson

Årsredovisning

för

Utrike Skogstjänst AB

559192-3163

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

Utfört av:



Västervik - Gamleby

0490-83340 0493-10880

www.garpek.se

Styrelsen för Utrike Skogstjänst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver skogsentreprenad, skogsvård, konsultverksamhet inom skogsbranschen samt idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kalmar län, Västervik kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har under året ökat med 40 % vilket beror på investering i maskinparken.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20 (18 mån)
Nettoomsättning	12 927	9 195	4 011	765
Resultat efter finansiella poster	3 142	1 694	1 025	71
Soliditet (%)	38,8	22,5	10,5	30,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	445 725	1 345 062	1 840 787
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-360 000		-360 000
Balanseras i ny räkning		1 345 062	-1 345 062	0
Årets resultat			2 540 223	2 540 223
Belopp vid årets utgång	50 000	1 430 787	2 540 223	4 021 010

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 430 788
årets vinst	2 540 223
	3 971 011
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (600 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	3 671 011
	3 971 011

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		12 926 714	9 194 739
Övriga rörelseintäkter		21 972	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 948 686	9 194 739
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 517 767	-3 753 563
Övriga externa kostnader		-5 341 451	-2 169 660
Personalkostnader	1	-1 116 119	-810 463
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-552 180	-538 616
Summa rörelsekostnader		-9 527 517	-7 272 302
Rörelseresultat		3 421 169	1 922 437
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		521	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-279 631	-228 333
Summa finansiella poster		-279 110	-228 333
Resultat efter finansiella poster		3 142 059	1 694 104
Resultat före skatt		3 142 059	1 694 104
Skatter			
Skatt på årets resultat		-601 836	-349 042
Årets resultat		2 540 223	1 345 062

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

6 597 533

7 113 213

Summa materiella anläggningstillgångar

6 597 533

7 113 213

Summa anläggningstillgångar

6 597 533

7 113 213

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 209 062

341 780

Övriga fordringar

121 567

29 012

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

187 179

17 322

Summa kortfristiga fordringar

1 517 808

388 114

Kassa och bank

Kassa och bank

2 859 439

1 755 750

Summa kassa och bank

2 859 439

1 755 750

Summa omsättningstillgångar

4 377 247

2 143 864

SUMMA TILLGÅNGAR

10 974 780

9 257 077

Balansräkning

Not 2023-06-30 2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 430 788

445 726

Årets resultat

2 540 223

1 345 062

Summa fritt eget kapital

3 971 011

1 790 788

Summa eget kapital

4 021 011

1 840 788

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

300 000

300 000

Summa obeskattade reserver

300 000

300 000

Långfristiga skulder

3, 4

Övriga skulder till kreditinstitut

2 777 668

3 806 500

Övriga skulder

959 159

999 652

Summa långfristiga skulder

3 736 827

4 806 152

Kortfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

1 028 832

1 028 832

Leverantörsskulder

316 159

611 288

Skatteskulder

782 045

476 520

Övriga skulder

403 505

94 943

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

386 401

98 554

Summa kortfristiga skulder

2 916 942

2 310 137

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

10 974 780

9 257 077

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 År

Inventarier, verktyg och installationer består i huvudsak av arbetsmaskiner. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Företagsinteckning	200 000	200 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	5 239 329	5 674 329
	5 439 329	5 874 329

Not 1 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1,5	1,5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	7 950 000	7 800 000
Inköp	36 500	150 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 986 500	7 950 000
Ingående avskrivningar	-836 787	-298 171
Årets avskrivningar	-552 180	-538 616
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 388 967	-836 787
Utgående redovisat värde	6 597 533	7 113 213

Not 3 Långfristiga skulder

	2023-06-30	2022-06-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	137 040
	0	137 040

2024011811112

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 685 680 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-06-30	2022-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 777 668	3 806 500
	2 777 668	3 806 500
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 028 832	1 028 832
	1 028 832	1 028 832

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Gamleby den 5 december 2023



Christer Jonsson
Ordförande

Min revisionsberättelse har lämnats den 28 december 2023



Kerstin Klingstedt
Auktoriserad revisor
